
 

PROT. N                                                                                                                           CROSIA, 18/04/2024 

 All’ USR per la Calabria  
direzione-calabria@istruzione.it  

  

all’A.T.P. - Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

   

alle Istituzioni scolastiche Provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it  

 

 al Personale Docente e ATA  

ai Sigg.ri Genitori degli alunni  

al Sito Web 

=======================================  

 

 

OGGETTO: Comunicazione chiusura Uffici di Segreteria - Giorni 26 e 27 aprile 2024 - a.s. 2023/2024.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 10 del D.Lgs 297/1994; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale 2023-2024 per la Calabria; 

VISTO l’adattamento del Calendario Scolastico per l’a.s.2023-2024 proposto dal Collegio Docenti e     

             approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.151 del 25.09.2023; 

 
DISPONE 

 

 la chiusura degli uffici amministrativi della scuola nei giorni 26 e 27 Aprile 2024.  

 

Le suddetta giornata di chiusura è da considerare per il personale ATA giornata di ferie o di recupero 

da fruire.  
 

Tanto per quanto di competenza. 

 
 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

Dott.ssa Rachele Anna Donnici    

    
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi  
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse.    

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



		2024-04-18T10:44:06+0000
	Donnici Rachele Anna




